Autoria:

RODRIGO SEMEDO

Ementa:

Rodrigo Adolfo Semedo, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,
requer à mesa, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhada MOÇÃO DE
APLAUSOS AOS PROFESSORES.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2890/2022 2891/2022 17/10/2022 15:00:46 17/10/2022 14:39:36

Tipo Número

MOÇÃO VERBAL 20/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300340038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.